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Kraj Garant VFP E-mail Zástupce garanta VFP E-mail 

Středočeský a hl. m. Praha Ing. Petr Procházka p.prochazka1@spucr.cz Ing. Jan Šlajchrt j.slajchrt@spucr.cz 

Jihočeský Ing. Richard Valný r.valny@spucr.cz Ing. Martina Hiršová m.hirsova@spucr.cz 

Plzeňský Mgr. Petr Brož p.broz@spucr.cz Bc. Milan Václavík DiS. m.vaclavik@spucr.cz 

Jihomoravský Ing. Jiří Krampl j.krampl@spucr.cz Ing. Pavel Zajíček p.zajicek@spucr.cz 

Vysočina Ing. Jan Štefl j.stefl@spucr.cz Ing. Petr Pejchal p.pejchal@spucr.cz 

Moravskoslezský Ing. Jiří Kašný j.kasny@spucr.cz Bc. Mikuš Hubert h.mikus@spucr.cz 

Ústecký Simona Bílková s.bilkova@spucr.cz Ing. Jitka Procházková j.prochazkova2@spucr.cz 

Olomoucký Mgr. Vítězslav Pešl v.pesl1@spucr.cz Ing. Daniel Gottvald d.gottvald@spucr.cz 

Královéhradecký Hana Střihavková h.strihavkova@spucr.cz Ing. Štěpán Melichar s.melichar@spucr.cz 

Pardubický Ing. Bc. Richard Filip, Ph.D. r.filip@spucr.cz Ing. Ondřej Bartoš o.bartos@spucr.cz 

Zlínský Ing. Michal Luhan m.luhan@spucr.cz Ing. Pavel Hořák p.horak@spucr.cz 

Karlovarský Ing. Miroslav Irovský m.irovsky@spucr.cz Eliška Bešťáková e.bestakova@spucr.cz 

Liberecký Ing. Petr Skalický p.skalicky@spucr.cz Jiří Hořák j.horak2@spucr.cz 

 


